АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «17 » ноября 2020 года                                                                        N 227
с. Красный Чикой

О введении на территории сельского поселения «Красночикойское» режима чрезвычайной ситуации в связи с возникновением аварии на объекте тепло- и водоснабжения

На основании протокола заседания  № 3 комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций сельского поселения «Красночикойское» от 16.11.2020 г. № 3:
1. Ввести на территории сельского поселения «Красночикойское» с 17ноября 2020 г. режим чрезвычайной ситуации в связи с возникновением аварии на объекте тепло- и водоснабжения ( участок теплотрассы котельной « Техникум», расположенной по адресу: с. Красный Чикой ул. Первомайская 1, протяженностью 39 метров), и прекращением водоснабжения жилых домов, расположенных в с. Красный Чикой по адресам; ул. Профессиональная 4-1, Профессиональная 6-1, Профессиональная 8-1, Профессиональная 8-2.
2. МУП « РЖКХ» принять исчерпывающие меры по ликвидации чрезвычайной ситуации м ежедневно докладывать в администрацию сельского поселения «Красночикойское» о ходе восстановительных работ.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации сельского поселения «Красночикойское» Иванову В.М.

Глава   сельского поселения
[bookmark: _GoBack] «Красночикойское»                                                       И.В. Никонов